
 

 
Prot. n. 5026/U   VERCELLI, 18/09/2019 

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE OFFERTE BANDI DI GARA PER 

L’AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI INSEGNAMENTO DELLE LINGUE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016 e nello specifico l’ art. 77; 

 VISTI gli artt. 43, 44, 45, 46  del Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016  ; 

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento per la valutazione specifica 

delle offerte pervenute; 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

DECRETA 

la Commissione Tecnica così composta: 

• Prof.ssa Paoletta PICCO, Dirigente Scolastico, che assumerà le funzioni di Presidente della Commissione: 

• Sig.ra Maria Pia ALLORIO quale membro della Commissione; 

• Prof.ssa Francesca ATTIMONELLI, Docente a tempo Indeterminato. 

La Commissione provvederà alla verifica della regolarità della procedura, alla comparazione delle offerte fatte 

pervenire dai concorrenti che hanno presentato l’offerta, alla valutazione e alla comparazione delle offerte sulla 

base dei criteri definiti dal bando di gara. 

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di 

competenza, agli interessati/e e pubblicato sul sito dell’Istituto Istruzione Superiore “A. Avogadro” di Vercelli: 

www.iisavogadrovc.gov.it.  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Dott.ssa Paoletta PICCO ) 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
           dell’art.3, comma 2 del D.Lgs n. 39 del 1993 

 


